Igualdade Social - SEDIS da Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento e Igualdade Social. Pregão Presencial nº 

148/2014; Processo Administrativo n° 319/2014. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Juazeiro. Contratada:

PERFIL GRAFICA LTDA – VALOR GLOBAL: R$ 

157.838,52 (Cento e Cinquenta e Sete Mil e Oitocentos e 

Trinta e Oito Reais e Cinquenta e Dois Centavos).Dotação 

Orçamentária: Unidade Orçamentária: 1002, 

Classificação Funcional: 2091,Elemento de Despesa: 

33903900, Fonte: 29/ Unidade Orçamentária: 1002, 

Classificação Funcional: 2093, Elemento de Despesa: 

33903900, Fonte:

[...]

as necessidades de saúde da rede municipal de saúde. Lei 

Federal nº 10.520/2002– Pregão Presencial nº 077/2014; 

Processo Administrativo n° 178/2014. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Juazeiro. Contratada: WWO 

PANIFICADORA LTDA - ME. Valor Global R$ 12.389,40

(Doze Mil Trezentos e oitenta e nove Reais e Quarenta 

Centavos). Unidade Orçamentária: 0606; Classificação 

Funcional: 2117/2118/2125; Elemento de Despesa: 

33903000; Fonte: 14/02.

CONTRATO Nº 231/2015

OBJETO: contratação de empresa para o fornecimento de 

computadores, para atendimento das demandas da Companhia

[...]

de Segurança, Trânsito e Transporte. Lei Federal nº 

10.520/2002– Pregão Presencial nº 143/2014; Processo 

Administrativo n° 303/2014. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Juazeiro. Contratada: PATRICIA DANTAS 

ALVES DE OLIVEIRA - ME. Valor Global R$ 13.070,00

(Treze Mil e  Setenta Reais). Unidade Orçamentária: 1515; 

Classificação Funcional: 1069; Elemento de Despesa: 

44905200; Fonte: 0.

Publicar Dom

CONTRATO Nº 233/2015

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de 

materiais de construção civil, elétrico, hidráulico e

[...]

Segurança, Trânsito e Transporte. Lei Federal nº 

10.520/2002– Pregão Presencial nº 102/2014; Processo 

Administrativo n° 228/2014. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Juazeiro. Contratada: LDV MATERIAL DE 

CONSTRUÇÃO LTDA-EPP. Valor Global R$ 35.436,86

(Trinta e Cinco Mil e Quatrocentos e Trinta e Seis Reais e 

Oitenta e Seis Centavos). Unidade Orçamentária: 1515; 

Classificação Funcional: 2078; Elemento de Despesa: 

44905200; Fonte: 0.

CONTRATO Nº 234/2015

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de 

equipamentos de proteção individual-EPI, material e

[...]

borrifação desenvolvidos pela coordenação de edemias da 

Secretaria de Saúde. Lei Federal nº 10.520/2002– Pregão 

Presencial nº 142/2014; Processo Administrativo n° 302/2014. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Juazeiro. Contratada:

LDV MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP. Valor 

Global R$ 9.859,80 (Nove Mil e Oitocentos e Cinquenta e 

Nove Reais e Oitenta Centavos). Unidade Orçamentária: 

0606; Classificação Funcional: 2087; Elemento de 

Despesa: 44905200; Fonte: 14.

Publicar Dou/Dom

CONTRATO Nº 235/2015

OBJETO: contratação de empresa especializada para o 

fornecimento de peças originais da marca honda, para atender

[...]

Companhia de Segurança, Trânsito e Transporte - CSTT. Lei 

Federal nº 10.520/2002– Pregão Presencial nº 101/2014; 

Processo Administrativo n° 227/2014. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Juazeiro. Contratada: VALDINEIDE LIMA 

MEDRADO-ME. Valor Global R$ 7.500,00 (Sete Mil e 

quinhentos Reais ). Unidade Orçamentária: 1515; 

Classificação Funcional: 2123; Elemento de Despesa: 

33903000; Fonte:0.

CONTRATO Nº 079/2015

OBJETO: contratação de empresa para prestação dos 

serviços relativos a locação de carro de som (com 

motorista e combustível), incluindo o serviço de gravação,